
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

25 квітня  2024 №  284 

с. Боратин                                                                                         

 

Про встановлення піклування над дитиною-сиротою 

 

              Відповідно до статей 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктів 40, 41, 42, 44 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розпорядження _______ 

державної адміністрації __________ області від ___________ року № __ «Про встановлення 

статусу дітей-сиріт ______________________, _____________________________, 

_____________________, розпорядження __________ державної адміністрації __________ 

області від ___________року №  __ «Про припинення піклування», взявши до уваги висновок 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення про доцільність встановлення 

піклування, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Боратинської сільської 

ради від 23 квітня 2024 року №3, розглянувши заяву ____________. від __________ року, 

виконавчий комітет сільської ради  

           

        ВИРІШИВ: 

        1. Призначити ________________________, жителя села _______, __________ району, 

вулиця ________, будинок __, піклувальником відносно неповнолітньої 

_____________________, _________ року народження. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення роз’яснити 

____________________ права і обов’язки опікуна та забезпечити контроль за їх 

виконанням відповідно до встановленого законодавством порядку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А. 

 

 

 

Сільський голова                                            Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 


	25 квітня  2024 №  284
	с. Боратин (1)

